
2021 年 6 月吉日 

お客様 各位 

和弘食品株式会社 営業本部 

 

 

2021 年 7 月 8 月の祝日移動についてのお知らせ 

 
 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、東京オリンピック・パラリンピックの開催にあわせ、国民の祝日が移動となります。

2021 年の「海の日」は 7 月 22 日、「スポーツの日」は 7 月 23 日、「山の日」は 8 月 8 日に

移動となり、8 月 9 日は振替休日となります。 

なお、誠に勝手ながら、2021 年 8 月 12 日（木）～8 月 15 日(日)の 4 日間 は弊社お盆休み

をいただきますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

 
 

【和弘食品７月８月の休み】 

・2021 年 7 月 22 日（木）～25 日（日） 

・2021 年 8 月 7 日（土）～9 日（月） 

・2021 年 8 月 12 日（木）～15 日（日） 

＊ 土日はお休みをいただいております。 

＊ 上記休みの日は製造・出荷・配送もお休みとなります。 

 

 

別紙『お盆に伴う休業日と製造・出荷に関するご案内』にて、受注生産品（PB）の製造 

締切日、お盆休み前後の出荷締切日についてご案内しております。製造や出荷に関しては、

別紙をあわせてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

以 上 


